

Odpowiedzi na zadane pytania w postępowaniu przetargowym na „dostawę fabrycznie nowego specjalistycznego samochodu do odbioru i transportu odpadów komunalnych

W dniu 02.10.2019 r. do Zamawiającego wpłynęły zapytania następującej treści:

Pytanie 1. Czy Zamawiający dopuści skrzynię ładunkową o ścianach wykonanych z jednego arkusza blachy bez ożebrowania o kształcie owalnym?

Odpowiedź: Nie dopuszcza.

Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuści dno wanny zasypowej wykonane ze stali HARDOX 450 o grubości 8 mm?

Odpowiedź: Nie dopuszcza.

Pytanie 3. Czy Zamawiający dopuści hydrauliczne ryglowanie grzebienia?

Odpowiedź: Tak, dopuszcza.

PROKURENT

Feliks Jetke